■ ПРОКАТАХ УРА
Российской Ф ед ер л щ т

ПРОКУРАТУРА
Прклтскоп ооллстп

Пр ©курлтура HfiKjTcmro
района

Ш, Лшмш*21*а.
а  Ков0н%кутсkl #69401

22.10.2024 №Исорг-20250032-955-24/-20250032

На № от

11111111
430557 286302

Мэру муниципального образования
«Нукутский район»

Платохонову А.М.

Г лавам органов муниципальных
образований Нукутского района:
Алтарик, Закулеи, Поволенино,
Новонукутское, Нукуты, Первомайское,
Шаратское, Целинный, Хадахан,
Хареты

Во исполнение поручения прокуратуры области «О проведении
мероприятий по повышению эффективности противодействия преступлениям с
использованием информационных технологий» в целях активизации
профилактических мероприятий, направленных на эффективную работу по
противодействию преступности в сфере информационно
телекоммуникационных технологий, прошу Вас организовать распространение
среди населения тематических видеороликов, подготовленных Дальневосточным
юридическим институтом (филиалом) Университета прокуратуры Российской
Федерации при участии студенческого объединения «Киберволонтеры».
Указанные социальные видеоролики размещены на платформе «Яндекс Диск»:

https: / / disk.yandex.m/i/W axQnzBzzDpXOQ:
https://disk.yandex.nVi/VgQM6cWLVCat8g;
https://disk.vandex.ru./i/lQ6gdo2qiz7PAQ;
https://disk.vandex.ru/i/VieGq2HBFI9bcg.
Информацию о размещении (о количестве и месте демонстрации

материалов) прошу направить в прокуратуру района, предварительно на
электронный адрес: NUK@38.mailop.ru не позднее 23.10.2024 для обобщения и
направления соответствующей информации в прокуратуру Иркутской области. В
случае невозможности размещения указанных материалов, прошу
проинформировать прокуратуру района в указанный срок, с указанием причин.

Прокурор района

юрист 1 класса О.В. Урбаев

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ п о д п и с ь ю

Сертификат 77795E07F664090340198DC4C16CF9FD
Владелец Урбаев Олег Валерьевич
Действителен с 08.05.2024 но 01.08.2025

Н.В. Зубаирова
, 21-2-02

Администрация
MQ « Н у к у т с : < .он»

« » окт г.
Вксдащяй Ш Ь iQQ

Прокуратура Нукутского района Иркутской области |

№ Исорг-20250032-955-24/-2025003'

https://disk.yandex.nVi/VgQM6cWLVCat8g
https://disk.vandex.ru./i/lQ6gdo2qiz7PAQ
https://disk.vandex.ru/i/VieGq2HBFI9bcg
mailto:NUK@38.mailop.ru